Tendo em vista o adimplemento voluntario efetuado no EP: 80 e não havendo saldo
remanescente. De acordo com a nova modalidade de alvará eletrônico. Requer a
expedição de um alvará eletrônico. Requer a expedição de um alvará eletrônico no
valor de R$ 1.219,26 (mil duzentos e dezenove reais e vinte e seis centavos),
referente ao valor principal, requer de Vossa Excelência que o deposito do
respectivo alvará seja na C/C do patrono do Requerente, qual seja: Banco do
Brasil agencia: 3994-2 C/C: 28729-6 de titularidade de Paulo Sergio de Souza,
CPF/MF: 119.657.908-36. Requer ainda a expedição de um segundo alvará online
no valor de R$ 243,85 (duzentos e quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos)
relativo aos honorários sucumbenciais. Também a ser depositado na C/C do
patrono do Requerente, qual seja: Banco do Brasil agencia: 3994-2 C/C: 28729-6
de titularidade de Paulo Sergio de Souza, CPF/MF: 119.657.908-36.

[...]

II - a obrigação for satisfeita;

6) Tendo em vista que a obrigação foi satisfeita, JULGO EXTINTA A EXECUÇÃO, com
fundamento no art. 513, c/c art. 904, I e 924, II, todos do CPC/2015, determinando o respectivo
arquivamento.

7) Expeça-se alvará eletrônico, sendo um no valor de R$ 1.219,26 (mil duzentos e dezenove reais e
vinte e seis centavos), referente ao valor principal e outro no valor de R$ 243,85 (duzentos e
quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos) relativo aos honorários sucumbenciais, a serem
depositados na C/C informada no EP 87.

8) Cumpridas as formalidades legais, arquivem-se os autos.

Mucajaí/RR, data constante do sistema.

(Assinado eletronicamente - Lei 11419/2006)